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NATURDAY OptiOxy Antyoksydanty syrop 1000 ml
 

Cena: 206,69 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1000 ml

Postać syrop

Producent NATUR DAY SPÓŁKA AKCYJNA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościNATURDAY OptiOxy Antyoksydanty syrop 1000 mlEkstrakt z Vilcacory (Uncaria tormentosa)zawiera antyoksydanty, które
hamują działanie wolnych rodników. Jego biologiczny skład ma korzystny wpływ na zdrowie, dzięki między innymi dzięki właściwościom
immunostymulującym, przeciwbólowym oraz przeciwzapalnym.Ekstrakt z kory La pacho (Handroanthus impetiginosus)zawiera
kwercytynę, karnasol, koenzym Q10, alkaloidy, saponiny steroidowe, oraz liczne pierwiastki mineralne, m.in. wapń, żelazo, magnez, czy
potas. Kora La pacho działa moczopędnie i detoksykacyjnie.Ekstrakt z owoców grejpfruta (Citrus × paradisi)zawiera naringinę, która w
organizmie przekształca się w flawonoid o silnym działaniu przeciwutleniającym.Ekstrakt z owoców awokado (Persea americana)owoc
ten jest jednym z niewielu naturalnych źródeł glutationu, jednego z najsilniejszych antyoksydantów, który poza walką z wolnymi
rodnikami również pomaga oczyścić organizm z pestycydów.Ekstrakt z kwiatów aksamitki (Tagetes)zawiera luteinę i zeaksantynę,
przeciwutleniacze, które m.in. mają działanie moczopędne, dzięki czemu przyspieszają wydalanie szkodliwych substancji z
organizmu.Ekstrakt z Ecklonia cavata odmiana alg wykazuje dużą zawartość różnych antyoksydantów, które chronią nasz organizm
przed degradacją i szkodliwym działaniem wolnych rodników.Ekstrakt z pomidora (Solanum lycopersicum)bogaty w likopen - karotenoid,
który korzystnie wpływa na funkcjonowanie ludzkiego organizmu, wzmacnia układ immunologiczny i przyspiesza metabolizm.Ekstrakt z
winogron (Vitis)zawiera resweratrol, który ma działanie żółciopędne, pobudza wydzielanie soków trawiennych i dzięki zawartym w nim
składnikom pomaga oczyścić organizm. Winogrona nie tylko odkwaszają organizm, ale pomagają pozbywać się piasku w nerkach oraz
guzków artretycznych.Zalecane spożycie30 ml (3 łyżki stołowe) syropu dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement
diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Składniki zawarte w produkcie mogą powodować
tworzenie się osadu. Przed użyciem należy wstrząsnąć.WażnePrzeciwwskazania:Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników
produktu. Nie stosować u dzieci poniżej 12 lat, kobiet w ciąży oraz karmiących piersią.Przechowywanie:Przechowywać w temperaturze
pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.SkładnikiZawartość składników w porcji dziennej produktu (30ml):* Opti Antix®
(zastrzeżona formuła) 210mg* Ekstrakt z Vilcacora 10:1 190mg* Ekstrakt z kory La pacho 10:1 165mg* Ekstrakt z owoców grejpfruta
10:1 155mg* Ekstrakt z owoców awokado 10:1 130mg* Ekstrakt z kwiatków aksamitki 20:1 110mg w tym:luteina 22mgzeaksantyna
4,4mg* Ekstrakt z Ecklonia cava 10:1 100mg* Ekstrakt z pomidora 12:1 84mg w tym:likopen 5mg* Ekstrakt z winogron 100:1 12mg w
tym:resveratrol 11,8mgProducentWyprodukowano w UE dla NaturDay. Producent:Farmacon S.A. ul. Juliana Grządziela 24 Chorzów
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